**H**ec sunt privilegia sanctissime virginis *M*arie & prerogative collecte diligenter ex dictis & sermonibus sanctorum doctorum ad laudem dei & devotionem legentium.

**B**ernardus in sermone. **U**nde ipse de virgine gloriosa natus fuisset ob eius virginitatē de qua natus est ob deuotissimā humilitatem.

**P**rosius sup cātica **D**icitur quod dulcissima vox *M*arie in auribus saluatoris: dum pro salute inuenerit peccatoris.

**I**gnatius ad virginem in epla **Q**uis non gaudeat o *M*ago preclara de tua pietate tā valida & immensa: qua ipsa diuina flexit se uicinia et vindicta mundi quibus huius sustentatur machina.

**S**edulius in scōdo carmine. **S**cio quod dudum celestia atque terrestria corruissent si non ea *M*arie gratia sustentasset.

**H**eronimus sup li. sapientie **Q**uid igitur est hoc quod virgo beata sederat quasi vitem: vitem enim & se ipse vocauit: nisi quod ipsa per omnia sicut christus.

**C**risostomus in sermone. **N**on quod repi nec inueni hominem non fore ex auditu qui *M*arie se faceret sedulum et deuotum.

**A**nselmus in libro de dilectione. **S**cio veraciter fratres karissimi quod nulla dulcedo nulla iocunditas: potius estimatur: quod quis in laude excelsę virginis profundatur.

**I**tem **P**rosius super Canticum. **N**ihil dulcius nilque iocundius repi quam laudibus *M*arie inuozari.

**A**ugustinus in li. retractōm. **S**cio & fidelibus hoc pmitto quod fetus in utero materno mortuus inuocato deuote *M*arie nomine sanus & incolumis eriet ut non solum id quod uiuū sed quod mortuū fuerit ei ex parte gratie nullatenus possit.

**I**tem **A**ugustinus in li. de natura et gratia. **C**eteris quidem scitis per partes data est gratia: *M*arie autem tota se infudit plenitudo gratie.

**I**tem **C**risostomus in sermone *M*aria erat sancta priusquam nata eiusque superabundante scitater merito salua ipsa puenit toto mundo.

**R**ichardus de sancto **V**ictore. **N**ihil a throno dei diuini muneris defluit aut descendit: quod per *M*arie manus non pertransierit.

**I**tem **A**nselmus de virgine in sermone. **N**escit mater dei aliud agere in mentibus humanis quam incessanter misereri peccatorum & pro eis oculis astare iugiter saluatoris.

**H**eronimus in li. de prerogatiuis *M*arie. **M**agis quippe deo cultum remunerat quam matri impenditur: quod quod sibi ipsi quantum libet ministratur.

**H**ugo de sancto **V**ictore. **O** virgo christi quante tua pietas est efficacia & virtutis: que non solum volente sed & remittente in via prouehis dirigisque salutis.